

MMWSY

Block - 371471212

Const of road from - Fuelki pur Pakh
to Kadamgachhi.

Schedule XLV-Form No.-134

Agreement No - 28/SBP/2022-23

DIVISION

Agreement Value - 69,23,312 = 0

SUB-DIVISION

Azoo Choudhary (Kafhar) 814
31/3/23

MEASUREMENT BOOK

Est on A/c Bill

1

Name of Work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Construction of					
Road from Fudkipur Path					
to Madanghachi					
Agency:- Adzoo choudhary					
Agreement No:- 28/530/2022-23					
Date of commencement:- 31/03/2023					
Date of completion:- 30/03/2024					

Work done					
Record measurement					
① (i) Pls & fixing of					
Working bench mark					
Pillar - E.I.T.					
					$1 \times 1.00 \text{ m}^2 = 1.00 \text{ m}^2$
(ii) Pls & fixing of					
Reference pillar					
- E.I.T.					
					$1 \times 3.00 \text{ m}^2 = 3.00 \text{ m}^2$
② clearing and grubbing					
road land - E.I.T.					
					$2 \times 2 \times 30.00 \text{ m} \times 3.50 \text{ m} = 420.00 \text{ m}^2$
					$2 \times 5 \times 30.00 \text{ m} \times 3.50 \text{ m} = 1050.00 \text{ m}^2$
					$2 \times 3 \times 30.00 \text{ m} \times 3.50 \text{ m} = 630.00 \text{ m}^2$

Continuation

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

9

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(i) Pl & fixing of working bench mark pillar - E.I.T.					
1. W.N.S. A.V.T. MBP - (1)					
@ 4278.23/each - Rs.					4278.00
(ii) Pl & fixing of working reference pillar - E.I.T.					
3. W.N.S. A.V.T. MBP - (1)					
@ 1365.48/each - Rs.					5908.00
(2) Clearing and grubbing road land - E.I.T.					

0.55 Hect. A.V.T. MBP - (2)					
@ 52970.33/Hect - Rs.					29134.00
(3) Excavation for road					
Day in soil - E.I.T.					
65.81 m ³ A.V.T. MBP - (2)					
@ 75.57/m ³ - Rs.					4973.00
(4) Construction of					
embankment from road					
way cutting - E.I.T.					
39.49 m ³ A.V.T. MBP - (2)					
@ 26.54/m ³ - Rs.					1048.00
(5) Construction of					
embankment					
- E.I.T.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2242.71 m ³ D.V.T. MRP - (2) Limit to 2241.43 m ³					
@ 190.07/m ³					Rs. 426040.00
(6) Construction of subgrade & shoulder — E.I.T.					
195.98 m ³ D.V.T. MRP - (6)					
@ 191.76/m ³					Rs. 37581.00
(7) Const. of G.S.B. with metal — E.I.T.					
89.18 m ³ D.V.T. MRP - (4) Limit to 88.92 m ³					
@ 3360.24/m ³					Rs. 298792.00
(8) Pl. , laying , spreading and compacting WBM 6.5% — E.I.T.					
195.07 m ³ D.V.T. MRP - (5) Limit to 193.33 m ³					
@ 4277.41/m ³					Rs. 829518.00
(9) Construction of DCC 1430 in pavement — E.I.T.					
478.56 m ³ D.V.T. MRP - (5) Limit to 477.36 m ³					
@ 7314.75/m ³					Rs. 3491769.00
(10) Laying brick soling layer on prepared sub- grade — E.I.T.					
390.00 m ² D.V.T. MRP - (6)					
@ 507.53/m ²					Rs. 197960.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) (i) ordinary Kilometer stone (precast)					
2.0 Nos. D.V.T. MBP - (6)					
@ 2346.34/each - MS.					4693.0
(ii) 2.0m stone (precast)					
2.0 Nos. D.V.T. MBP - (6)					
@ 628.35/each - MS.					1885.0
(12) (i) for a fixing 'logo' of masonry project board - 817					
4.0 Nos. D.V.T. MBP - (6)					
@ 9815.73/each - MS.					39263.0
(13) (i) 600mm equilateral triangle board.					
6.0 Nos. D.V.T. MBP - (6)					
@ 3773.38/each - MS.					22640.0
(ii) 800mm x 600mm rectangular board.					
4.0 Nos. D.V.T. MBP - (6)					
@ 6898.21/each - MS.					27593.0
(iii) 600mm x 450mm rectangular board.					
4.0 Nos. D.V.T. MBP - (6)					
@ 4872.86/each - MS.					19491.0
(iv) 900mm side octagon board.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2. WAPs P.V.T. WBP - (6)					
@ 8749.96 / each - M.					17499.0
14 Road marking with					
not applied - S.C.T.					
156.00 m ² P.V.T. WBP - (3)					
@ 810.84 / m ² - M.					126491.0
					M. 558655.0
Add 12% GST (2) - M.					670387.0
Add 1% I.C.E.S. (1) - M.					55866.0
					M. 6312810.0
Add 10% S. fee -					M. 63740.0
					M. 6382550.0

less 18.22% as per

agg M. 1162901.0

M. 5219649.00

APR 2023

30/12/23

M

30/12/23

M